亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220)  新北市板橋區四川路2段

58號
聯絡人：陳姿穎
電子信箱：ot092@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)77380145#7103
傳真電話：77380832

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年11月7日
發文字號：亞東通字第1130010217號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一活動海報

主旨：本校通識教育中心、教學發展中心與大同大學USR謹訂於
113年12月21日（星期六）舉辦「高齡體驗與AI生成音樂
工作坊」，敬請惠予公告並轉知貴校教師踴躍參加，請查
照。

說明：
一、本校通識教育中心、教學發展中心與大同大學計畫辦公室

希冀透過設計思考教學，融入高齡議題，以了解即將進入
超高齡社會的台灣，如何刻劃出高齡者樣貌；並透過AI人
機互動協作，完成AI報讀與創作音樂之成品。透過實作產
出具備學員歌詞設計之AI報讀影片，以及AI suno音樂創
作，預期達到瞭解高齡議題，並創作導入AI人機協作之音
樂成果。活動海報如附件一。

二 、 本 工 作 坊 開 放 免 費 報 名 參 加 ， 報 名 網 址 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / j z f b z Z 9 e T t D f m Q W p 7。

三、全程參與工作坊者，核發研習時數8小時。

正本：各公私立大專校院
副本：本校通識教育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130012495